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BRAUN EH-XC10-N503

Cena brutto (z VAT) 169,00 zł

Cena netto (bez VAT) 137,40 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 5025232846078

Producent Braun

Opis
 
 
 

 Szczoteczka do czyszczenia twarzy mikropianą 3 w 1 EH-XC10 Biała 

Delikatne, dwuetapowe oczyszczanie twarzy jest nieodzownym elementem japońskich tradycji pielęgnacji skóry. Rozpoczyna
się delikatnym demakijażem, a kończy tradycyjnym oczyszczaniem.

 Delikatne oczyszczanie twarzy zapewnia gładszą i jaśniejszą cerę
18 razy skuteczniejsze oczyszczanie niż ręczne mycie twarzy
 Głębokie i delikatne oczyszczanie dzięki technologii mikropiany
 Wyjątkowa płytka do demakijażu z dwoma ustawieniami temperatury
Dokładnie i łatwo usuwa zanieczyszczenia ze skóry
Kompaktowa i wygodna z możliwością ładowania

  
Szczoteczka Panasonic Micro-Foaming Facial Cleansing Brush łączy w sobie ten tradycyjny podwójny proces oczyszczania w
innowacyjny sposób — z delikatnym ciepłem pomagającym rozluźnić i usunąć makijaż oraz tworząc luksusową mikropiankę,
która oczyszcza skórę i pory z brudu i sebum.  Trzeci krok obejmuje ukierunkowane, głębokie oczyszczanie porów w celu
wykonania kompletnego rytuału oczyszczania w japońskim stylu, który pozostawia skórę gładszą i jaśniejszą, zapewniając
świeżą, piękną cerę.  
 
 Wyjątkowa płytka do demakijażu z dwoma ustawieniami temperatury Skuteczna pielęgnacja skóry twarzy zaczyna
się od codziennego demakijażu.  Płytka do demakijażu na ciepło, znajdująca się u podstawy urządzenia, może być używana do
skutecznego rozpuszczania i usuwania makijażu podczas przesuwania jej po twarzy.  Po prostu nałóż na skórę swój ulubiony
krem oczyszczający, balsam, żel lub olejek i wybierz jeden z dwóch trybów rozgrzewania na ergonomicznej rączce ładowalnej
szczoteczki do oczyszczania twarzy.  

  
 Głębokie i delikatne oczyszczanie dzięki technologii mikropiany  Użyj dołączonej ultra miękkiej miękkiej szczotki w
stylu japońskim, aby delikatnie usunąć brud, nadmiar sebum i utrzymujący się makijaż dzięki opatentowanej technologii
mikropianki. Wystarczy wlać niewielką ilość pieniącego się środka czyszczącego do portu środka czyszczącego, dodać wodę i
założyć szczoteczkę.  Następnie mikropianka jest tworzona bezpośrednio wewnątrz urządzenia oczyszczającego i ma za
zadanie wnikać głęboko w pory, pomagając usuwać zanieczyszczenia. Po około minucie oczyszczenia, spłucz piankę ciepłą
wodą.  Miękka szczoteczka może być używana przez minutę na całej twarzy i jest idealna do delikatnego oczyszczania.  

 
 Głębokie oczyszczanie  Dwa razy w tygodniu skup się na problematycznych miejscach — takich jak skóra wokół nosa lub
podbródka.  Nałóż swój ulubiony środek czyszczący na te obszary i spień, a następnie użyj specjalnie zaprojektowanej
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szczoteczki, aby dotrzeć głęboko w pory i usunąć brud, sebum i inne zanieczyszczenia z tych miejsc.  Szczoteczka do porów
może być używana przez maksymalnie jedną minutę, dwa razy w tygodniu, w celu dokładnego oczyszczenia zatkanych
obszarów.  

  
 Zegar czyszczenia i wyłączanie Aby zapewnić spokojne, równomierne oczyszczanie, elektryczna szczoteczka do
czyszczenia twarzy zawiera funkcje automatycznego wstrzymywania i wyłączania.  Podczas oczyszczania szczoteczka
zatrzymuje się co 20 sekund, aby dać znać o konieczności przejścia do innego obszaru twarzy.  Aby chronić skórę, szczoteczka
automatycznie wyłącza się po 60 sekundach, a rozgrzewająca płytka do demakijażu wyłącza się automatycznie po trzech
minutach.  

 
 Kompaktowa i wygodna z możliwością ładowania  Szczoteczka do czyszczenia twarzy została zaprojektowana tak, aby
była łatwa w użyciu i mieściła się w szafce łazienkowej lub w walizce. Wygodnie leży w dłoni i można ją łatwo naładować, tak
aby była gotowa do następnego użycia.  

  
 Specyfikacja i zawartość zestawu

Czas ładowania / Około 2 godziny
Urządzenie czyszczące z mikropianką
Miękki pędzel w stylu japońskim
Silikonowa szczoteczka na pory
Miarka/osłona urządzenia
Podstawka
Zasilacz sieciowy
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